
ΑΔΑ: Β4ΣΠΩΗ5-ΦΞΝ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου

Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 2821341670
Fax: 28210 - 41679 
www  .  chania  .  gr     , email: dimos  @  chania  .  gr                                      Χανιά: 08/11/2012

                                    Α.Π: 91963
ΘΕΜΑ: Συμμετοχή Γενικού Γραμματέα του Δήμου Χανίων                   Αριθμ.Αποφ.:483
              σε Συνέδριο & στην 3η Ελληνογερμανική Συνέλευση 

  στη Θεσσαλονίκη  Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

       ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
΄Εχοντας υπόψη:

1. Tην  από  15/10/2012  πρόσκληση  του  δικτύου  Βιβλιοθηκών   Future  Library  με  την  οποία 
προσκαλεί  το  Γενικό  Γραμματέα του  Δήμου  Χανίων  στο  ετήσιο  συνέδριο  με  τίτλο<<Future 
Library 2012  Μοιραζόμαστε τις ίδιες σελίδες. Άς μοιραστούμε ιδέες>>που θα πραγματοποιηθεί 
από 12-14 /11/2012 στη Θεσσαλονίκη 

2. Την υπ΄αριθμ.87194/19-10-2012 πρόσκληση του Δημάρχου Θεσσαλονίκης  για  συμμετοχή του 
Δήμου Χανίων στην 3η Ελληνογερμανική Συνέλευση που θα λάβει χώρα στη Θεσ/νίκη από 15 
έως 16/11/12

3. Την υπ΄αριθμ.13/3-01-2011 απόφαση του Δημάρχου Χανίων σύμφωνα με την οποία ορίστηκε 
Γενικός Γραμματέας του Δήμου Χανίων (ΦΕΚ 128/9-3-2011 Τεύχος Γ΄) ο Γαβριήλ Κουρής του 
Αριστοτέλη

4. Την  υπ΄αριθμ.611/2011  απόφαση  του  Δημάρχου  Χανίων  σύμφωνα  με  την  οποία  ο  Γενικός 
Γραμματέας  του  Δήμου  Χανίων  ορίσθηκε  Πρόεδρος-Συντονιστής  της  Επιτροπής 
Προγραμματισμού & Παρακολούθησης Έργων Ε.Σ.Π.Α Δήμου Χανίων

5. Την  υπ΄αριθμ.  1016/2012  Απόφαση  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  που  αφορά  την  ''΄Έγκριση 
μετακίνησης του Γενικού Γραμματέα του Δήμου Χανίων στη Θεσσαλονίκη '' λόγω αρμοδιότητας

6. Τις διατάξεις του  N.3463/2006 
7. Το γεγονός  ότι  η προκαλούμενη δαπάνη θα βαρύνει  τον  Κ.Α 00-6421.002  στον  οποίο έχει  

προβλεφθεί σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό του 2012
8. Το γεγονός ότι ο ανωτέρω σύμφωνα με τον Ν.3833/10 άρθρο 9 (ΦΕΚ 40/15-3-2010)  δεν έχει 

υπερβεί  τις (60) ημέρες εκτός έδρας για το έτος 2012.
9. Τις  διατάξεις  του  αρθ.  84  του  Ν.3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».
 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Εγκρίνουμε την συμμετοχή του Γενικού Γραμματέα του Δήμου Χανίων Γαβριήλ Κουρή του  
Αριστοτέλη  α)στο  ετήσιο  συνέδριο  του  δικτύου  Βιβλιοθηκών  Future  Library  με  τίτλο  
<<Future Library 2012 Μοιραζόμαστε τις ίδιες σελίδες. Ας μοιραστούμε ιδέες>> και
β)στην 3η Ελληνογερμανική Συνέλευση, η οποία έχει ως αντικείμενο τη συνεργασία μεταξύ  
Ελληνικών  και  Γερμανικών  Περιφερειών  και  Δήμων,  σε  μια  σειρά  από  τομείς  σε  επίπεδο  
Τοπικής Αυτοδιοίκησης,εστιάζοντας ιδιαίτερα στο σχεδιασμό, ανάπτυξη και υλοποίηση έργων  
αναπτυξιακού  χαρακτήρα  διαμέσου  Ευρωπαϊκών  Προγραμμάτων  τα  οποία  θα  
πραγματοποιηθούν στην Θεσσαλονίκη, αεροπορικώς (13/11/2012 αναχώρηση έως17/11/2012  
επιστροφή με 4 διανυκτερεύσεις 13/11/2012,14/11/2012,15/11/2012  και 16/11/2012)  

          Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ
              Κοινοποίηση:      

1. Δ.Ο.Υ.(Τμήμα Δημοτικού Ταμείου)
2. Γραφείο Προσωπικού(2)

mailto:dimos@chania.gr


ΑΔΑ: Β4ΣΠΩΗ5-ΦΞΝ 

3. Γεν.Γραμματέα                    ΕΜΜ.ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ


	ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
	Τηλ.: 2821341670


